LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

24014

24019

24015

4noi12n/2024

094M0/2024

24016

154M0/2024

164MN0/2024

24018

4no14n/2024

24021

024021.1

234M0/2024

4rnoo4n/2024.1

224M0/2024

194M0/2024

24025

204M0/2024

I0p. JIMLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "He3aBucmmas oueHkKa"

000 "He3aBucmmas oLieHkKa"

000 "HezaBucumas oueHka

YMO LlecTonanosa H.E.

YMNO LlecTonanosa H.E.

00O "He3aBucuMas oueHKa

YO WecTtonanosa H.E.

4YMO LecTonanosa H.E.

000 "He3aBucuMMas oueHKa

YMO LWecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oueHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

YMNO LlecTtonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

YMNO LlecTonanosa H.E.

YrO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmMas oLeHKa"

YMNO LlecTonanosa H.E.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.04.2024

28.05.2024

21.06.2024

11.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

10.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

CBepeHun

LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

000311

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMernbHbI y4acToK

Hexxunnoe 3paHne

CTpoeHuns negHUKOB

XKunble nomewieHuns,
HaOBOPHbIE CTPOEHUS,
3eMesibHble y4acTKun

Hexxnnoe 3paHne,

3eMebHbIN Yy4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

ABTOTpPaHCMOPTHbIE
cpencTBa

JXunon gom, 3eMesibHbI
yyacTok

BaroH4uk

Lonsi B cobCcTBEHHOM
KanuTane KoMnaHum

Hexxunnoe nomerieHne

KBapTupa

Coopy>XeHune

Lonsi B cobcTBEHHOM
KanuTase KoMnaHum

ABTOTpPaAHCMNOPTHOE CPEACTBO

ABTOTpPaAHCMOPTHOE CPEACTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa



214M0/2024

24026

24024

24017

24027

24028

24029

24034

244M10/2024

294M0/2024

24022

24036

24034

24037

304N0/2024

24033

24039

314N0/2024

24031

24226

24227

24228

4YMO LecTonanosa H.E.

000 "He3aBucuMas oueHka"

000 "He3aBucmmas oLeHka"

00O "He3aBucumasn oueHka"

000 "He3zaBucmmMas oLeHkKa"

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

000 "He3aBucumas oLeHKa"

00O "CraHpapT-AyaunTt"

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

YO WecTtonanosa H.E.

YMO LlecTonanosa H.E.

00O "He3aBucumMas oueHka"

000 "He3aBucmmas oLeHkKa"

000 "He3aBucmmas oLeHkKa"

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

YroO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oLeHka"

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

YrO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

YMNO LlecTtonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

YMO LlecTonanosa H.E.

08.05.2024

16.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

08.04.2024

09.04.2024

24.04.2024

Hexxunnoe nomelieHne

ABTOTpaHCMOpPTHOE CPeAcTBO

3emMenbHble y4aCTKun

Lonsi B coBCTBEHHOM
KanuTane KoMnaHum

Lons B cobcTBEHHOM

Kanuntane KOMnaHnuu

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

3eMenbHbI y4acToK

Coopy>XeHune, 3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe nomelieHne

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOTPaAHCMOPTHOE CPEACTBO

MNpaBa TpeboBaHUs 0
B3bICKaHUN nebutopckon
3a[10JIXKEHHOCTH

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPEACTBO

Hexxunnoe nomeuieHne

Hensuxunmoe n aBvXnmMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24229

24230

24231

24234

24235

24236

4YMO LecTonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

YroO WecTtonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

YrO WecTtonanosa H.E.

YMNO LlecTonanosa H.E.

24.04.2024

06.05.2024

07.05.2024

03.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Шестопалова Нина Евгеньевна

