

# Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шестопалова Нина Евгеньевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000311			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24014	ООО "Независимая оценка"	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24019	ООО "Независимая оценка"	28.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24015	ООО "Независимая оценка"	21.06.2024	Строения ледников	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО12п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	11.04.2024	Жилые помещения, надворные строения, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
094ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	01.04.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24016	ООО "Независимая оценка"	02.04.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
154ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
164ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	16.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24018	ООО "Независимая оценка"	17.04.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПО14п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	18.04.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24021	ООО "Независимая оценка"	22.04.2024	Вагончик	Рыночная	Оценка движимого имущества
024021.1	ООО "Независимая оценка"	24.04.2024	Доля в собственном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
234ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	24.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО04п/2024.1	ЧПО Шестопалова Н.Е.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	27.04.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
194ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	03.05.2024	Доля в собственном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
24025	ООО "Независимая оценка"	06.05.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
204ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	07.05.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

21ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	08.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24026	ООО "Независимая оценка"	16.05.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24024	ООО "Независимая оценка"	22.05.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
24017	ООО "Независимая оценка"	23.05.2024	Доля в собственном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
24027	ООО "Независимая оценка"	24.05.2024	Доля в собственном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
24028	ООО "Независимая оценка"	28.05.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24029	ООО "Независимая оценка"	28.05.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
9	ООО "Стандарт-Аудит"	30.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24034	ООО "Независимая оценка"	04.06.2024	Сооружение, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	07.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
29ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24022	ООО "Независимая оценка"	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24036	ООО "Независимая оценка"	13.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24034	ООО "Независимая оценка"	13.06.2024	Права требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
24037	ООО "Независимая оценка"	14.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
30ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	19.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24033	ООО "Независимая оценка"	19.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24039	ООО "Независимая оценка"	20.06.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
31ЧПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	24.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24031	ООО "Независимая оценка"	25.06.2024	Недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
24226	ЧПО Шестопалова Н.Е.	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24227	ЧПО Шестопалова Н.Е.	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24228	ЧПО Шестопалова Н.Е.	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

24229	ЧПО Шестопалова Н.Е.	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24230	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24231	ЧПО Шестопалова Н.Е.	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24234	ЧПО Шестопалова Н.Е.	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24235	ЧПО Шестопалова Н.Е.	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24236	ЧПО Шестопалова Н.Е.	26.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости